Adresa e Internetit www.albpetrol.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i hapur” me mjete elektonike.

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54609-03-18-2020

4. Objekti i kontratës: “Blerje lubrifikant dhe graso” për nevoja të “Albpetrol” sh.a.

5. Fondi limit 11.303.000 ( njembedhjetemilion e treqindetre mije) lekë (pa TVSH). Ky
fond do të përballohet nga të ardhurat e veta.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 5 ( pese) javeve
nga data e lidhjes se kontrates.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:13.04.2020 , ora